Pel̄ys Ignit̄ ex uapōe

penetrare mediam regionē aeris que frigidissima; et tūc tūc cābo de eo. et in p̄
siones de illo uapore. Aut. n. calid⁹ et sic⁹; vapor ille bñ cōtinuus d̄ 2 p̄tē bñ
cōiacent. Aut; dissgat⁹. **S**i dissgat⁹ tūc p̄ calorem q̄ h̄z i aere inferiori
occurrit ei frigida nubes quā fugi⁹ conficit p̄tem ad p̄tē et ex fricatione
inflamat⁹ et q̄ dissgate sūt p̄tes uī dñisus ignis. et q̄ fugi⁹ frigida nubem
tangente se. idē uī sic stupa dissgata accensa exsufflet⁹ ex canna. Si uā
por calid⁹; et cōtinuus et expellit a nube frigida tangente. tūc aut; cōpact⁹
uapor conglobat⁹ et fortis. aut; modic⁹ nō multū compact⁹. Si nō multū cō
pactus n̄ multū tūc cadit cōtinuus s; nō d̄z p̄ cōtinuū casum uī. q. stel
la cadens longe q̄ relinquit uestigia p̄ se et uocat⁹ a p̄his candelā accendēs
candelam. si cōtinuus d̄z p̄ descensū. **S**i uā; multū uaria conglobata
tūc accipit 3. dñisus ad uisus que s̄ occurrūt in aere. **S**i n̄ uobinat
tūc accendit⁹ conficatione sui uī et stat i aliquā ruli i aere et h̄ est
q̄ discunt uentes i nocte dicūt hūmā p̄cedē eos. **S**i aut; occurrūt ei ad
ē desup expellens ip̄m uisus et uocat⁹ a uolgo stella cadens a p̄his de ad
descendens. **A**ut frigida nubes ad lat⁹ uī et calida ad lat⁹ d̄. et tūc p̄tē
cōueniētiā ad calidū continuit⁹ ad i et i accendit⁹. et p̄tē p̄mā aut p̄tē suā
aūquā i accendat⁹ et dilatat⁹ i mei. **S**ed a p̄s i curuat⁹ p̄ incensionē p̄
tis uī et extractōm alti⁹ uisus hūidū et frigidū et hoc efficit⁹ uolans
eo uolans q̄ antioz p̄ accensa uī. q. spūmā draconis. **M**edia aut; i
tuata p̄ hoc q̄ attrahit⁹ a p̄ma i curuat⁹ se ut serpens et uolat sp̄ ad illud
latus b̄ cōueniat ip̄m lat⁹ calidū eo q̄ simile attrahit⁹ sile et tūc expellit⁹ alud
uī. **S**i aut; uapor; sic⁹ tenuis et inflammabil⁹ medio in tūc p̄tingit ad regionē medi
am et nō penetrat⁹ ip̄m et tūc sūt⁹ tenuis a sub q̄ i cū frigore loca expellet⁹. et q̄ mul
te nubes t̄ eo sūt id incidens nubem occurrūt et penetrat⁹ nubē i m̄ appar; et
uocat⁹ a p̄his q̄z a sub apparet⁹ q̄z nō. **E**t sūt h̄ d̄ca de ḡnone uapor; siccorū
hūcū i p̄siones i t̄bz locis t̄hmib; et sic appar; mus i p̄sionū aeris vnde que

simi in se calorem communem foras per se habet. Incenditur facilius per siccum. et acutus pene
tratio esset per siccum non retinetur per facilius. et ideo istum uaporem dicitur per talia loca per cali
dum et minus calidum. et tamen ex eo ad minus per impressiones aeris apparentes in aere et de
alijs huiusmodi apparenter est sicut nudum. Si enim est uehementer calidum et siccum per tingit ad du
as regiones aeris. scilicet inferiorem et superiorem eo quod frigus non potest conuenire cum et tamen ad
aliam regionem que dicitur estus et ibi faciet. et impressiones. Aut ergo in omnibus equaliter est
tribus. unde tenuis et tenuis apertus inflammabitur ex calore loci aut in equaliter. Si me
qualiter aut ergo huiusmodi nunciat per tres terrestres dilatabiles aut non huiusmodi pauca. **S**i multa ter
restria huiusmodi nunciat in dicitur uicere dilatabitur. **T**errestre huiusmodi repugnat e
leuatio ad equaliter aliquam partem et calidum ergo igneum rarificando dilatat. et per
phus calidi continue plus et plus tendit macerum et efficiuntur sicut coquina per
ramidat et per longitudinem uicere superiore dicitur esse sicut perpendicularis quod istius huius
at massam et continue usque ad terminum cordam hoc ergo sicut motum ab estu ignis et lo
ci dicitur a phis ignis perpendicularis. **S**i autem est in equaliter tribus et calidum ergo tribus non huius
modi terra que dilatari queant per eam dicitur tunc non eadem in inflammabitur. et uo
catum lancea per longum tribus et per tendit in figura et stat erectum cacumem huius super
sicut ignis perpendicularis. **S**i autem equaliter est tribus et bene continue equaliter ap
tus inflammatio tunc et equaliter ascendit in omnibus partibus. Aut ergo est equaliter dicitur
sabitur in omni parte dimensionis et fit efficitur latum. quod rotundum dicitur natus in superficie a
eris. et idem quod a uulgo uocatur candela accensa huiusmodi latum sit in superficie tunc in
rotundum et spicuum per longum uicere. **A**ut est equaliter tribus non est exte
ribus in parte uicere per puritate in. sicut coreum quod cum ad unam partem extendit
contrahit ad aliam et tunc uapor ille accensus dicitur a tribus ascendens. **A**u
est equaliter tribus non bene continue si adheus sicut. **S**i una pars est distant ab a
lia et tunc uicere a sub ascendit post a sub sicut si scintille euolant de fornace
et huiusmodi impressiones conueniunt in hoc quod omnia euolant sursum in ignem et nichil e
orum descendit inferius. **S**i autem uapor non uehementer calidus et siccus tunc non potest